Materska Skola Milcice
Seznam prijatych déti od 1.9.2024

Materska Skola MilCice prijala déti evidované pod témito registracnimi Cisly:

6
14
13
10
12

Prijima se od 1.9.2024
Prijima se od 1.9.2024
Prijima se od 1.9.2024
Prijima se od 1.9.2024
Prijima se od 1.9.2024

Vyvéseno dne: 17.5.2024

Bc. Kristyna Doubravova
reditelka skoly

KriSty/na Digitalné podepsal
Kristyna
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